2015年9月吉日

お客様各位

ア ル テ ッ ク 株 式 会 社

デジタルプリンタ事業部

３ D プ リ ン タ 営 業 課

「モノづくりフェア 2015」 出展のご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は、2015 年 10 月 14 日（水）～10 月 16 日（金） の 3 日間にわたり開催されます「モノづくりフェア 2015」

（於：マリンメッセ福岡）に出展いたします。

本展示会では、弊社が国内販売代理店を務めるストラタシス社製 3D プリンタの実演展示と造形サンプル品の展示

をいたします。

また、初日の 10 月 14 日（水）12:30～13:30 には、「モノづくりの可能性を広げる３D プリンタ活用」と題したセミナー

も開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、みなさまのご来場を心よりお待ちしております。

敬 具

記

開催概要

展示会名 「モノづくりフェア 2015」    http://www.nikkanseibu-eve.com/mono/

会期/開催時間 2015 年 10 月 14 日（水）～10月 16 日（金） 10:00～17:00    ※16 日(金)のみ 16:00 終了

会場/ブース場所 マリンメッセ福岡（福岡市博多区沖浜町 7-1）/W-18

セミナー
2015 年 10 月 14 日（水） 12:30～13:30  2F セミナー会場

題目：「モノづくりの可能性を広げる 3D プリンタ」

主な出展機器

Objet30 Pro
ポリジェット方式デスクトップ型 3D プリンタで、クリア材料や高耐熱材料を含む 8 種類

の材料が使用可能です。

uPrintSE plus
パーソナル向けの FDM 方式 3D プリンタで、9 色のラインナップから選択できる ABS 樹脂

を使用したモデル作成が可能です。

※上記は出展機器の一部です。出展機器は変更となる場合があります。最新情報は http://www.3d-printer.jp にてご確認下さい。

【お問い合わせ先】 アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

担当：3D プリンタ営業課  山川（電話：03-5542-6756）                 以上

http://www.3d-printer.jp/